JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

15ª VARA - JEF - SOUSA - PB

EDITAL Nº 34/2024

Edital de Vara
Resultado preliminar do Processo Seletivo e Conciliadores – 2024

De ordem da Exma. Juíza Federal Titular da 15ª Vara da Seção Judiciária do Estado da Paraíba, Subseção
Judiciária de Sousa-Pb, Dra. LUÍZA CARVALHO DANTAS RÊGO, tendo em vista o edital n 01/2024,
publicado no site da Justiça Federal, RESOLVE:

I- Divulgar a relação dos candidatos habilitados, segundo a ordem de classificação (Anexo I), observadas
as regras de desempate previstas em edital.

II- II- Informar que as notas e cadernos de avaliação estarão disponíveis para consulta do candidato,
devendo ser solicitados através do e-mail 15vara@jfpb.jus.br.

III- III- Estabelecer que os recursos ao presente resultado preliminar, cuja interposição será regulada nos
termos do Edital 01/2024, deverão ser encaminhados por email, limitadas as razões de recorrer até
duas laudas, salvo se a parte que exceder for imprescindível a justificar a reconsideração da
avaliação do candidato.

IV- IV- Informar que, caso não haja recursos interpostos, o presente resultado  seguirá para homologação
e publicação, conforme Edital.

Sousa, PB, 21 de agosto de 2024.

A COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO I

CANDIDATO (A)
1 Francisco das Chagas Bezerra Neto
2 Emiliane Xavier Dantas
3 Rogério Bessa de Sena
4 Mariana Batista Brito
5 Beatriz de Oliveira Passos
6 Érika Mylene dos Santos Sousa
7 Josimar Iuri Araújo
8 Ana Clara Trajano Bezerra
9 Adelmo Martins Alves de Almeida

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 161
Disponibilização: 21/08/2024
Publicação: 22/08/2024

Edital 34 Resultado prelimitar (4503719)         SEI 0002566-16.2024.4.05.7400 / pg. 1

mailto:15vara@jfpb.jus.br

10 João Arthur Braga Quirino
11 Karen Lorrane Firmino Mendes
12 Alessandra Costa Sousa
13 Arthur Dias Almeida
14 Jessé Lucas de Melo Sobreira
15 Ana Clara Vieira Abrantes
16 Rita de Cássia dos Anjos Sousa

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE , ANALISTA
JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA, em 21/08/2024, às 14:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4503719 e o código CRC 5A746515.

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

0002566-16.2024.4.05.7400 4503719v2

Edital 34 Resultado prelimitar (4503719)         SEI 0002566-16.2024.4.05.7400 / pg. 2

	Edital 34 Resultado prelimitar (4503719)